Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA ADJUNTA DA RECEITA PUBLICA - SARP

SUPERINTENDENCIA DE CONTROLE E MONITORAMENTO - SUCOM

COORDENADORIA DE CONTROLE E MONITORAMENTO DE MEDIOS E GRANDES CONTRIBUINTES - CMGC
EDITAL DE NOTIFICACAO

Langamento ICMS TUSD

Pelo presente Edital, os proprietarios ou representantes legais das empresas abaixo relacionadas ficam CIENTES do
langamento de oficio do ICMS incidente sobre a tarifa de energia elétrica que remunera o servico de distribuicdo (TUSD)
que nao foi cobrado na Nota Fiscal/Fatura de energia elétrica por for¢ca de decisao judicial, fato que suspendeu a cobranca
do referido imposto, mas ndo impede o langamento do mesmo. O débito foi registrado no sistema de Conta Corrente Fiscal
e ficara suspenso até a decisao judicial que ndo caiba mais recurso (transito em julgado).

CONTRIBUINTE CNPJ_CPF  PROCESSO JUDICIAL ~ AYISO DE COBRANGA

FAZENDARIA
ANGELO VIRGINIO DAL MOLIN 564427934 3091-70.2015.811.0041 759489/1611/68/2019
MARIA EMILDA AMORIM DA SILVA 1619077175 1013114 759509/1611/68/2019

24.2016.8.11.0041

PAULO VICTOR B. CAETANO 3448511170 5273-09.2016.8.11.0004 759510/1611/68/2019

TEREZINHA DE SOUZA COCHARRO 4149422800 2514-92.2015.8.11.0041 759503/1611/68/2019

OLIANI
FRANCISCO FILLES DE AQUINO 4163770178 40375-15.2015.8.11.0041 759505/1611/68/2019
EVAIR JOSE DE OLIVEIRA 5572422150 3125-45.2015.8.11.0041 759543/1611/68/2019
ODILIO BALBINOTTI E OUTROS 13861506904 1019599- 759507/1611/68/2019
40.2016.8.11.0041
JOAIR PINHO DE SOUZA 17273382191 1011973- 759522/1611/68/2019
67.2016.8.11.0041
EDIR FOCHESATTO 24202630149 370-48.2015.8.11.0041  759492/1611/68/2019
ALBERTO CARMO NOGUEIRA 27478440134 5349-33.2016.8.11.0004 759536/1611/68/2019
WALDY MARIA GALVAO 28324650130 8567-69.2016.8.11.0004 759542/1611/68/2019
JONAS FRANCISCO NETO 28877594187 1013898 759487/1611/68/2019
64.2017.8.11.0041
1016219-
ANABOR ALVES DE MORAES 33471843191 759537/1611/68/2019

72.2017.8.11.0041
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DUILIO NAVES JUNQUEIRA JUNIOR

RAMIRO MITSUO YABUMOTO

IVAN FLOR E SILVA

LUIZA DE MARCHI

SARA RODRIGUES TENORIO

EDSON SALVA

FRANKES MARCIO BATISTA SIQUEIRA

SERGIO SOUZA MACHADOOS LTDA

WALDEMAR SCHNEIDER

ELVIO CARLOS PEREIRA

RAMAO MOREIRA

MARCINEY GREGORIO DE ALMEIDA

CLEBER BALDUINO MACEDO

MARCELO ANDRE FETT

CLEONIR FRANCISCO BRAUN

JOAQUIM ALEXANDRE NETO

GELSON STREGE

NILSON DA SILVA MIRANDA

EDUARD KO FREITAG

JOAO ARRUDA DOS SANTOS

34358854168 0500049-
53.2015.8.11.0041

38337169915 48604-95.2014.811.0041

38475529100 49703-66.2015.8.11.0041

40876772904 40687-88.2015.8.11.0041

1004006-

41571359149 56 ©016.8.11.0041

1008792-

44739028034 og 516 811.0041

1013996-
46081690172 83.2016.8.11.0041

46921850153 5626-69.2015.8.11.0041

47848650715 48527-86.2014.8.11.0041

48683574172 296-28.2014.8.11.0041

1006139-

51116944120 49.2017.8.11.0041

52265650110 371-33.2015.8.11.0041

53144805149 5763-31.2016.8.11.0004

1007904-

53572513120 g9 5016.8.11.0041

1006169-

57252718972 51 5)16.8.11.0041

1004183-

57505403168 o- 5117.8.11.0041

0503773-

57922462972 (- 5115.8.11.0041

1022975-

59445459172 54 2016.811.0041

1006956-
60376953187 16 2017.8.11.0041

62890794920 8705-56.2015.8.11.0041
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759488/1611/68/2019

759493/1611/68/2019

759530/1611/68/2019

759524/1611/68/2019

759539/1611/68/2019

759504/1611/68/2019

759534/1611/68/2019

759525/1611/68/2019

759494/1611/68/2019

759529/1611/68/2019

759521/1611/68/2019

759526/1611/68/2019

759495/1611/68/2019

759496/1611/68/2019

759490/1611/68/2019

759533/1611/68/2019

759497/1611/68/2019

759508/1611/68/2019

759500/1611/68/2019

759498/1611/68/2019



DENISE RODRIGUES

ELIANE MARIA SINHORI DE ARRUDA

HALYNI DE ABREU TEODORO

MICHEL FIORUCCI GIMENES

JANAINA REZENDE MOREIRA LOPES

ILDEFONSO DE ALMEIDA PEREIRA DA
SILVA

EDINALDO SANTANA DE SOUZA

EUSEBIO VIANETTO

LAURENCE LARA DO PRADO

JOSE VANDERLEI DA SILVA

ARTHUR HENRIQUE DE MELO

WELLINGTON MENDES DE SOUZA

Cuiabd (MT), 29 de novembro de 2019. Coordenadoria de Controle e Monitoramento de Médios e Grandes Contribuintes -

CMGC/SUCOM/SARP/SEFAZ-MT

67626815220 53244-78.2013.8.11.0041

69065713115 297-13.2014.8.11.0041

71350705187 53768-41.2014.8.11.0041

71937439100 52503-04.2014.8.11.0041

71979522120 5411-73.2016.8.11.0004

72166126120 23254-71.2015.8.11.0041

1000228-

73419761520 £ 5017.8.11.0041

1006261-

73681946949 o) 5017.8.11.0041

1003564-

83603867149 g2 5017.8.11.0041

84036176900 5094-95.2015.8.11.0041

1023312-
92022014120 23.2016.8.11.0041

759502/1611/68/2019

759511/1611/68/2019

759531/1611/68/2019

759501/1611/68/2019

759540/1611/68/2019

759538/1611/68/2019

759506/1611/68/2019

759535/1611/68/2019

759532/1611/68/2019

759527/1611/68/2019

759499/1611/68/2019

98323725187 51141-30.2015.8.11.0041 759528/1611/68/2019
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